PORTARIA Nº. 4.269/2.025.
DE 16 DE JANEIRO DE 2.025.

José Silvino Zaniboni Júnior, Prefeito do

Município de Gália, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo

64, inciso V da Lei Orgânica do Município, de 16 de

novembro de 2.005.

RESOLVE:

Artigo 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para

apresentar a documentação exigida conforme o Edital do Concurso nº.

01/2.023, realizado nesta cidade, na data de 17 de dezembro de 2023, de

acordo com o regime jurídico contratual celetista, regido pela CLT –

Consolidação das Leis do Trabalho e Legislação aplicável.

NOME R.G. EMPREGO COLOCAÇÃO

Samoel Alves de Lima 48.XXX.XXX-6 Agente Comunitário

de Saúde

2º

Rosemeire de Souza

Maximiano da Silva

25.XXX.XXX-0 Assistente Social 1º

Geisy Aparecida Pereira
Salto

48.XXX.XXX-7 Auxiliar de Serviços 6º

Gadita de Souza Pinheiro 45.XXX.XXX-2 Auxiliar de Serviços 7º

Ivone Aparecida Borges

Ribeiro

29.XXX.XXX-4 Auxiliar de Serviços 8º

Edison Antonio Boins
Júnior

40.XXX.XXX-2 Auxiliar de Serviços 9º

Heder Ferreira 35.XXX.XXX-2 Auxiliar de Serviços 10º

Elias Hermínio da Silva 45.XXX.XXX-0 Braçal 5º

Maicon de Oliveira
Honório

39.XXX.XXX-8 Braçal 6º

Misael Alves de Mira 40.XXX.XX9 Braçal 7º

Márcio Alves de Oliveira 40.XXX.XXX-8 Braçal 8º

Odair José de Lima 27.XXX.XXX-7 Pedreiro 1º

Simone Nunes Cicotoste

Martins

22.XXX.XXX-2 Psicólogo  1º

Juliana Fodra da Silva 49.XXX.XXX-8 Terapeuta

Ocupacional

1º

Artigo 2º - Os candidatos convocados na presente Portaria

deverão dentro do prazo legal, que são de 30 (trinta) dias úteis, apresentar a

documentação necessária junto ao Departamento de Pessoal do Município de

Gália.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GÁLIA, 16 DE JANEIRO DE 2.025.

José Silvino Zaniboni Júnior

Prefeito